Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «05»  декабря  2016 года                                                                          № 84

	Об   утверждении  схемы  расположения земельного участка, находящегося  по адресу: Российская Федерация, Иркутская область,   Тайшетский район,  д. Иванов Мыс,
ул. Молодежная, 19

   	Рассмотрев заявление и материалы, представленные генеральным директором ООО «Талинга» Хохловым Олегом Алексеевичем, об утверждении схемы расположения земельного участка, находящегося по адресу: Иркутская область, Тайшетский район,                    д. Иванов Мыс, ул. Молодежная, 19, руководствуясь п.2 статьи 39.3, статьями 11.10, 39.1, 39.15, 85 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом                                  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                в Российской Федерации», статьями  6, 23, 46 Устава Бузыкановского муниципального образования, администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предварительно согласовать Хохлову Олегу Алексеевичу, генеральному  директору ООО «Талинга», ИНН 3838002403, КПП 383801001, ОГРН 1023801943659,  ОКПО 41780234, юридический адрес: Иркутская область,  Тайшетский район, р.п.Юрты, ул.Школьная, д.10, предоставление земельного участка, находящегося  по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, д.Иванов Мыс ул. Молодежная, 19.
2. Утвердить схему расположения  земельного участка, находящегося по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, д.Иванов Мыс ул. Молодежная, 19, общей площадью - 21852 кв.м., территориальная зона П1 зона производственных и коммунально-складских предприятий, с разрешенным использованием: объекты складского хозяйства и логистики, категория земель - земли населенных пунктов (схема расположения земельного участка         на кадастровом плане прилагается).
3. Генеральному  директору ООО «Талинга» Хохлову О.А. обеспечить  за свой счет выполнение  кадастровых работ  в отношении земельного участка, указанного в п. 2 настоящего  постановления,  и обратиться с заявлением об осуществлении государственного  кадастрового учета земельного  участка в порядке, установленном Земельным кодексом Российской Федерации, в течение 3 месяцев со дня подписания настоящего  постановления.
4. Срок действия настоящего постановления составляет два года.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и размещению на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования    П.М. Кулаков